MSProduktdatenblatt
Luftkanalprofil 30 mm
Winkelrahmen
35 × 35 × 3 mm
Strömungsoptimierter
Kulissenrahmen
Geprüft nach VDI 6022
Schalldämpfer

9 / 19 PD-10/2022 - DE/de
MSProduktdatenblatt
Bestellschlüssel
MS – – F – A2 / 900 × 600 × 1500 / 3 × 200 / P / G
| | | | | | | | | | |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Serie
MS Kulissenschalldämpfer
2 Luftkanal
Keine Eintragung: mit Luftkanal
OL ohne Luftkanal (nur Kulissensatz Serie MK)
3 Kulissenoberfläche
F Glasseidengewebe
L Glasseidengewebe und Streckmetall
4 Material Luftkanal und Schalldämpferkulissen
Keine Eintragung: Stahl verzinkt (1.0917)
A2 Edelstahl (1.4301)
P1 pulverbeschichtet, RAL 7001 (silbergrau) (bei Luftkanal OL)
5 Breite [mm]
150 – 4800 (mit Kanalgehäuse)
150 – 100000 (ohne Kanalgehäuse)
6 Höhe [mm]
150 – 3600 (mit Kanalgehäuse)
150 – 5000 (ohne Kanalgehäuse)
7 Länge in Luftrichtung [mm]
500 – 3000 (mit Kanalgehäuse)
150 – 5000 (ohne Kanalgehäuse)
8 Kulissenanzahl
Anzahl angeben
9 Kulissendicke [mm]
100, 200, 230
10 Luftleitungsprofil
Keine Eintragung: ohne Luftleitungsprofil (nur Kulissensatz MK)
P Luftkanalprofil 30 mm, Stahl verzinkt oder Edelstahl
W Winkelrahmen 35 × 35 × 3 mm, nur Stahl verzinkt S235JRC2
(für breiten- und/oder höhengeteilte Schalldämpfer nur
Winkelrahmen)
T Luftkanalprofil 20 mm, nur Stahl verzinkt
11 Gegenrahmen
Keine Eintragung: ohne Gegenrahmen
G mit Gegenrahmen (nur bei Winkelrahmen)
Bestellbeispiel: MS-L/900×1500×1000/3×230/P
Luftkanal mit Luftkanal
Kulissenoberfläche Glasseidengewebe und Streckmetall
Material Stahl verzinkt (1.0917)
Breite 900 mm
Höhe 1500 mm
Länge (in Luftrichtung) 1000 mm
Kulissenanzahl 3
Kulissendicke 230 mm
Luftleitungsprofil Luftkanalprofil 30 mm
Bestellbeispiel: MS-OL-L-A2/800×1500×1500/3×200
Luftkanal ohne Luftkanal (nur Kulissensatz Serie MK)
Kulissenoberfläche Glasseidengewebe und Lochblech
Material Edelstahl (1.4301)
Breite 800 mm
Höhe 1500 mm
Länge (in Luftrichtung) 1500 mm
Kulissenanzahl 3
Kulissendicke 200 mm
10 / 19 PD-10/2022 - DE/de
MSProduktdatenblatt
Luftkanalprofil 30 mm (P), ungeteilte Ausführung
Winkelrahmen 35 × 35 × 3 mm (W), ungeteilte Ausführung
Luftkanalprofil 20 mm (T), ungeteilte Ausführung
Abmessungen
11 / 19 PD-10/2022 - DE/de
MSProduktdatenblatt
▪